EXTRATO DO CONTRATO N.º 35/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: A. A. Sanioto Construções Eireli-EPP.

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 03/2016.

OBJETO: Contratação de execução de obra para substituição de redes de água em diversas ruas
nesta cidade de Leme/SP, numa extensão aproximada de 6.745,00 (seis mil setecentos e quarenta e
cinco) metros, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária e projetos.

VALOR: R$ 251.375,88 (duzentos e cinquenta e um mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e
oito centavos).

PRAZO: 04 (quatro) meses.

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2016.

Leme, 04 de outubro de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente